
【取付工具】●電気ドリル●充電ドリル●グラインダー

■一般細工用

①石材・ガラス・タイル・
　超硬合金等の研削用
②ステンレス・合金鋼・工具鋼・
　焼入れ鋼等の精密研削
③軟鋼・炭素鋼等の一般鋼材の
　荒削用
④ステンレス・一般金属・
　焼入れ鋼等の難削材の研削
⑤ステンレス・一般金属

■一般細工用

①軟鋼・炭素鋼等の一般鋼材の
　荒削用
②石材・ガラス・タイル・
　超硬合金等の精密研削
③軟鋼・炭素鋼等の一般鋼材の
　荒削用
④ステンレス・一般金属・
　焼入れ鋼等の難削材の研削
⑤ステンレス・一般金属

【取付工具】●電気ドリル●充電ドリル●グラインダー

品番JANコード 商品コード
078257
078258

DTN-53
DTN-56

軸径
3mm
6mm

4954458238644
4954458238651

最高使用回転数（rpm）
32,000
19,000

内箱/外箱
－/12
－/10

　

用途
●石材・ガラス・タイル・超鋼合金鋼・などの研削用

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010241
010251
010252
010253
010254
010255
010256
010257
010258
010259
010260
010261
010262
010263
010264
010265
010266
010267
010268
010269

GC-01H
GC-02H
GC-03H
GC-04H
GC-05H
GC-06H
GC-07H
GC-08H
GC-09H
GC-10H
GC-11H
GC-12H
GC-13H
GC-14H
GC-15H
GC-16H
GC-17H
GC-18H
GC-19H
GC-20H

砥石形状
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
三角型
傘型
傘型
傘型
砲弾型
砲弾型
砲弾型
丸型

3mm
6mm
10mm
13mm
13mm
16mm
16mm
19mm
19mm
25mm
32mm
50mm
13mm
13mm
19mm
19mm
13mm
16mm
19mm
16mm

4954458235421
4954458235513
4954458235520
4954458235537
4954458235544
4954458235551
4954458235568
4954458235575
4954458235582
4954458235599
4954458235605
4954458235612
4954458235629
4954458235636
4954458235643
4954458235650
4954458235667
4954458235674
4954458235681
4954458235698

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
105,000
102,000
245,600
36,000
88,000
38,000
33,600
34,400
25,600
25,600
19,600
12,800
42,000
32,000
44,800
35,800
33,500
47,000
25,600
55,200

－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5
－/5

砥石長さ
13mm
13mm
13mm
13mm
16mm
25mm
32mm
25mm
38mm
25mm
32mm
25mm
16mm
16mm
28mm
38mm
19mm
32mm
38mm
16mm

軸径
3mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
3mm
3mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
6mm

粒度
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80
#80

　

軸付砥石

５本組軸付砥石セット
よく使われる砥石をセットしました。

3mm軸 6mm軸
DTN-53 DTN-56

①

③

②

⑤
④

①

③

②

⑤

④

GC

日本製

日本製

75

先
端
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


