03 先端工具

田多田 軸付砥石

日本製

GC

用途

●石材・ガラス・タイル・超鋼合金鋼・などの研削用











【取付工具】●電気ドリル●充電ドリル●グラインダー

JANコード	商品コード	品番	砥石形状	砥石直径	砥石長さ	軸径	粒度	最高使用回転数(rpm)	内箱/外箱
4954458235421	010241	GC-01H	円筒型	3mm	13mm	3mm	#80	105,000	-/5
4954458235513	010251	GC-02H	円筒型	6mm	13mm	6mm	#80	102,000	-/5
4954458235520	010252	GC-03H	円筒型	10mm	13mm	6mm	#80	245,600	-/5
4954458235537	010253	GC-04H	円筒型	13mm	13mm	3mm	#80	36,000	-/5
4954458235544	010254	GC-05H	円筒型	13mm	16mm	6mm	#80	88,000	-/5
4954458235551	010255	GC-06H	円筒型	16mm	25mm	6mm	#80	38,000	-/5
4954458235568	010256	GC-07H	円筒型	16mm	32mm	6mm	#80	33,600	-/5
4954458235575	010257	GC-08H	円筒型	19mm	25mm	6mm	#80	34,400	-/5
4954458235582	010258	GC-09H	円筒型	19mm	38mm	6mm	#80	25,600	-/5
4954458235599	010259	GC-10H	円筒型	25mm	25mm	6mm	#80	25,600	-/5
4954458235605	010260	GC-11H	円筒型	32mm	32mm	6mm	#80	19,600	-/5
4954458235612	010261	GC-12H	円筒型	50mm	25mm	6mm	#80	12,800	-/5
4954458235629	010262	GC-13H	三角型	13mm	16mm	3mm	#80	42,000	-/5
4954458235636	010263	GC-14H	傘型	13mm	16mm	3mm	#80	32,000	-/5
4954458235643	010264	GC-15H	傘型	19mm	28mm	6mm	#80	44,800	-/5
4954458235650	010265	GC-16H	傘型	19mm	38mm	6mm	#80	35,800	-/5
4954458235667	010266	GC-17H	砲弾型	13mm	19mm	3mm	#80	33,500	-/5
4954458235674	010267	GC-18H	砲弾型	16mm	32mm	6mm	#80	47,000	-/5
4954458235681	010268	GC-19H	砲弾型	19mm	38mm	6mm	#80	25,600	-/5
4954458235698	010269	GC-20H	丸型	16mm	16mm	6mm	#80	55,200	-/5

田多田 5本組軸付砥石セット



よく使われる砥石をセットしました。



DTN-53

■一般細工用

①石材・ガラス・タイル・ 超硬合金等の研削用

- ②ステンレス・合金鋼・工具鋼・ 焼入れ鋼等の精密研削
- ③軟鋼·炭素鋼等の一般鋼材の 荒削用
- ④ステンレス・一般金属・ 焼入れ鋼等の難削材の研削 ⑤ステンレス・一般金属

3mm軸



DTN-56

■一般細工用

- ①軟鋼·炭素鋼等の一般鋼材の 荒削用
- ②石材・ガラス・タイル・ 超硬合金等の精密研削
- ③軟鋼・炭素鋼等の一般鋼材の 荒削用
- ④ステンレス・一般金属・ 焼入れ鋼等の難削材の研削
- ⑤ステンレス・一般金属

6mm軸

【取付工具】●電気ドリル●充電ドリル●グラインダー

JANコード	商品コード	品番	軸径	最高使用回転数(rpm)	内箱/外箱
4954458238644	078257	DTN-53	3mm	32,000	-/ 12
4954458238651	078258	DTN-56	6mm	19,000	-/ 10